30.000, - Kč
DPH 21%: 6.300,- KČ
cena včetně DPH: 36.300, Kč

se mši a nahrazuje novým zněním:

„4.5 smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

cena celkem včetně DPH:

3.500.000,- Kč 

735.000,- Kč 

4.235.000,- Kč

(slovy: čtyřimilionydvěstětřicetpěttisíckorun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:
Vypracování DSP
cena bez DPH: 2.845.000,- Kč 
DPH 21%: 597.450,-Kč
cena včetně DPH: 3.442.450,- Kč

vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 435.000,- Kč
DPH 21%: 91.350,-Kč
cena včetně DPH: